DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 31 mars 2017

Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC|

Mairie d'ALENYA

Agent social
Mairie d'ARGELES SUR MER

Assistant d’enseignement artistique 14,5
Communauté de Communes du Haut Vallespir

Ingénieur Principal
Mairie de BANYULS SUR MER

Adjoint technique de 2éme classe
Mairie de BOMPAS

Adjoint administratif

Adjoint administratif principal 2e classe 24/35eme
Mairie de CALCE

Adjoint technique principal de 2éme classe
Mairie de COLLIOURE
Rédacteur
SIVM des Deux Corbéres
Adjoint technique principal de 2éme classe
Mairie de JOCH
Adjoint technique 30/35eme
Mairie du BARCARES
Adjoint technique
Adjoint technique

Technicien principal 2éme cl.

Numéro

17836

17834

17771

17835

17797
17796

17790

17789

17791

17798

17794

17793
17795
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 31 mars 2017

Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC| Numéro

Mairie du SOLER

Adjoint administratif principal 1re classe 17837
Adjoint administratif principal 1re classe 17838
Adjoint administratif principal 1re classe 17839
Adjoint administratif principal 1re classe 17840
Adjoint administratif principal 2e classe 17774
Adjoint administratif principal 2e classe 20/35eme 17841
Adjoint d’animation principal de 2éme classe 28/35eme 17860
Adjoint d’animation principal de 2éme classe 30/35eme 17863
Adjoint d’animation principal de 2eéme classe 30/35eme 17862
Adjoint technique principal de 2éme classe 17848
Adjoint technique principal de 2éme classe 17849
Adjoint technique principal de 2éme classe 17851
Adjoint technique principal de 2eéme classe 17850
Adjoint technique principal de 2éme classe 30/35eme 17852
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 17861
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 17859
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 17858
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 17857
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 17856
Auxiliaire de puériculture principal de 1ere classe 17854
Auxiliaire de puériculture principal de 2eme classe 17855
Brigadier-chef principal 17853
Gardien de police municipale 17773
Ingénieur 17772
Rédacteur principal de 2éme classe 17843
Technicien principal 1éere cl. 17842
Technicien principal 2éme cl. 17845
Technicien principal 2éme cl. 17846
Technicien principal 2éme cl. 17847
Technicien principal 2éme cl. 17844
Mairie de MONTBOLO
Rédacteur 17802
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(entre de Gestion
Orsentales

DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 31 mars 2017

Nom de la collectivité

| |Grade

Mairie de PERPIGNAN

Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 2e classe

Animateur
Rédacteur
Rédacteur
Technicien

Technicien

Technicien principal 2eéme cl.

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

SM bassin versant de la Tét

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif principal

Médecin de 2e classe

Rédacteur

Technicien

|TC/TNC|

Numéro

17871
17882
17880
17878
17877
17876
17875
17874
17872
17870
17881
17883
17873
17884
17879
17784
17785
17865
17868
17869
17867
17866
17864

17792
17786
17788

17787

17775
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 31 mars 2017

Nom de la collectivité

| |Grade |

Mairie de PRADES

Communauté de Communes Sud Roussillon

Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Agent de maitrise

Agent de maitrise

Animateur principal 2eme cl.

Attaché hors classe

Rédacteur principal de 2éme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2eéme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe
Adjoint technique principal de 2éme classe

Educateur des APS principal de 2e classe

Mairie de SAINT LAURENT DE LA SALANQUE

Mairie de THUIR

Adjoint technique
Attaché

Technicien

|TC/TNC|

Numéro

17776
17781
17780
17777
17778
17783
17779
17782

17763
17770
17769
17768
17767
17766
17764
17765
17762

17801
17800

17799
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DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 31 mars 2017

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie de TOULOUGES

CCAS de Toulouges

0.M.J.C. de Toulouges

Adjoint administratif principal

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint du patrimoine principal de 1re classe

Adjoint technique 28/35eme
Adjoint technique principal de 2éme classe 23/35eme
Adjoint technique principal de 2eéme classe 28/35eme

Agent social principal de 1re classe

Agent social principal de 2e classe

Agent social principal de 2e classe

Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe
Auxiliaire de puériculture principal de 1ére classe
Chef de service de police municipale principal 1ére cl.
Rédacteur principal de 1ére classe

Technicien principal 1ére cl.

Adjoint administratif principal 1re classe
Adjoint administratif principal 2e classe
Adjoint d’animation principal de 1ére classe

Adjoint d’animation principal de 2eéme classe

Agent social principal de 1re classe 25/35eme
Agent social principal de 2e classe 25/35eme
Agent social principal de 2e classe 28/35eme
Agent social principal de 2e classe 28/35éme
Agent social principal de 2e classe 28/35éme
Agent social principal de 2e classe 31,5/35éme
Agent social principal de 2e classe 31,5/35éme
Agent social principal de 1re classe 17,5/35eme

Animateur principal 2eme cl.

Numéro

17812
17813
17815
17810
17811
17805
17806
17807
17808
17803
17819
17817
17818
17804
17820
17809
17814
17816

17822
17825
17821
17823
17826
17824
17829
17830
17831
17828
17827

17833
17832
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